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PROTOKÓŁ  

z XVIII Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej w dniu 27 marca 2013 r. 

Posiedzenie XVIII Sesji rozpoczął o godz. 11
00 

Przewodniczący Rady Gminy Jan Piskor 

wypowiadając słowa: „Otwieram XVIII Sesję Rady Gminy Sadlinki”. 

Przewodniczący Rady przywitał  radnych oraz sołtysów. 

Na posiedzenie Rady Gminy Sadlinki przybyło 15 radnych w związku z czym 

Przewodniczący Rady Jan Piskor stwierdził prawomocność obrad (lista obecności stanowi 

załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki Jan Piskor odczytał porządek obrad. Zaproponowano 

aby pkt 7 przenieść po pkcie 15. 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Przedstawienie przez Wójta spraw realizowanych między sesjami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2013 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Sadlinki. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie           

w budżecie Gminy Sadlinki środków stanowiących fundusz sołecki w roku 

budżetowym 2014. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2013 roku. 

8. Podjecie uchwały w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Sadlinkach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XV/114/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 

31 października 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa 

własności nieruchomości położonych w obrębach Glina, Rusinowo, i Nebrowo Małe, 

gmina Sadlinki na rzecz Skarbu Państwa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Sadlinki na lata 2013 – 2015. 

14. Przyjęcie protokółu z obrad poprzedniej sesji. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy. 

 



2 
 

Ad. 2  

 Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

Ad. 3.  

E. Krajewska – Wójt – przedstawiła sprawy realizowane między sesjami. 

Ad. 4. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady -  odczytał uchwałę Nr XVIII/135/2013 r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2013 r. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5. 

 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/136/2013  w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sadlinki. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6.  

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/137/2013 w sprawie nie 

wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Sadlinki środków stanowiących 

fundusz sołecki w roku budżetowym 2014. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/138/2013 w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2013 r. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku      

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8.  

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/139/2013 w sprawie 

nadania nazwy nowej ulicy w Sadlinkach. 
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Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/140/2013 w sprawie 

bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 10. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/141/2013 o zmianie 

uchwały Nr XV/114/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości położonych      

w obrębach Glina, Rusinowo i Nebrowo Małe, gmina Sadlinki na rzecz Skarbu Państwa. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu (nieobecny 

podczas głosowania P. Andrzej Leśkiewicz) w związku z czym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad. 11. 

 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – oczytał uchwałę Nr XVIII/142/2013 w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu (nieobecny 

podczas głosowania P. Andrzej Leśkiewicz) w związku z czym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad. 12. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – oczytał uchwałę Nr XVIII/143/2013 w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

W wyniku dyskusji ustalono, iż wyłączeniu z uchwały podlegać będzie pkt 2. 

 

Za przyjęciem uchwały bez pktu 2 głosowało 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu 

(nieobecny podczas głosowania P. Andrzej Leśkiewicz) w związku z czym uchwała została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/144/2013  w sprawie 

przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sadlinki na lata 2013 – 2015. 
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Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu (nieobecny 

podczas głosowania P. Andrzej Leśkiewicz) w związku z czym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad. 14. 

Za przyjęciem protokołu z XVII Sesji głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu 

(powrócił Pan Andrzej Leśkiewicz), w związku z czym protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 15.  

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr XVIII/145/2013 w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku       

z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Po podjęciu uchwały Wójt E. Krajewska z Przewodniczącym Rady J. Piskorem w imieniu 

wszystkich radnych i sołtysów podziękowali Pani Grażynie Podgórskiej za długoletnią pracę 

na rzecz gminy Sadlinki życząc jednocześnie dalszej samorealizacji. Po czym wręczono 

kwiaty i drobne upominki. 

 

G. Podgórska – radna – podziękowała za pamięć i życzenia. 

 

Ad. 16. 

 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytań radnych nie było. 

 

Ad. 17. 

 

E. Krajewska – Wójt – poinformowała wszystkich radnych i sołtysów o projektach – 

wnioskach złożonych na rzecz gminy Sadlinki. Nie wiadomo, czy przejdą ale starania są. 

 

I. Szczotka – radna – zadała pytania, czy jest możliwość zabrania eternitu z gospodarstwa 

(eternit już zdjęty)? 

E. Krajewska – Wójt – odpowiedziała, że trzeba złożyć wniosek i otrzyma odpowiedź. 

Dodała również, że w poprzednim roku były większe środki niż w bieżącym.  

E. Gadacz – sołtys – jeśli chodzi o śmieci, czy trzeba wypowiadać indywidualnie umowy, 

czy zbiorowo? Czy coś wiadomo, że w Sadlinkach powstanie „Biedronka”? 

E. Krajewska – Wójt – jeśli chodzi o umowy, odpowiedziała, to trzeba wypowiadać 

indywidualnie a o sklepie nic nie wiadomo. 

S. Stromecka – sołtys – opowiedziała o problemie, jaki miała przechodząc na wysokości 

Urzędu Gminy Sadlinki przez jezdnię z parkingu usytuowanego naprzeciwko Urzędu. 

Zatrzymał ją patrol policji i zasugerował, że nie przechodzi po pasach i powinna zapłacić 

mandat. Niestety pasów na jezdni koło urzędu nie ma. 



5 
 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – dodał, że sołtys to też funkcjonariusz publiczny i trzeba 

to zauważyć. Zadał również pytanie, czy w piątek 29 marca 2013 r. będą rozdane wszystkie 

dary? 

A. Kulesz – kierownik GOPS – odpowiedziała, że do świąt Wielkanocnych będą wydawane 

osobom, które jeszcze nie korzystały z tej formy pomocy a kwalifikują się. 

E. Krajewska – Wójt – poprosiła aby P. Kierownik przekazała informacje radnym i sołtysom 

jakie kryteria trzeba spełniać aby móc otrzymać żywność. 

A. Kulesz – kierownik GOPS -  wyjaśniła, że produkty żywnościowe mogą otrzymać osoby, 

które spełniają 150%  kryterium dochodowego czyli 813 zł nie może przekroczyć osoba 

samotna a 684 zł w rodzinie. Dodała również, że to nie jest jednoznaczne z korzystaniem ze 

świadczeń rodzinnych. 

E. Krajewska – Wójt – zasugerowała aby na następną sesję zaprosić przedstawiciela 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych i RZGW. 

Ad. 18. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – z okazji Świąt Wielkanocnych złożył wszystkim 

zdrowych i wesołych Świąt i o godz. 13
10 

zamknął obrady XVIII Sesji Rady Gminy Sadlinki. 

 

Protokółowała 

Brygida Formela 

 

 


